Структури підприємств житлово-комунального господарства сфери санітарного очищення, 
прибирання та благоустрою м. Києва (надати гарантійний лист). 

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі  
Згідно річного плану закупівель на 2026р. по КЕКВ 2275, на закупівлю послуги заплановано 
кошти в суму 4 191 631,00 грн. (Чотири мільйона сто дев'яносто одна тисяча шістсот 
тридцять одна грн., 00 коп.). 

Очікувана вартість предмета закупівлі  
Очікувана вартість предмета закупівлі згідно обсягу вивезення побутових відходів з закладів 
освіти, який складає 15917,8 м.куб. на весь термін обслуговування згідно мережі навчальних 
закладів, потреби у вивозі побутових відходів та періодичності вивезення сміття згідно